
Info č.1 – 2.5.2016 

Vážení spolužáci,  

na sobotu 28. 5. 2016 je naplánované setkání absolventů VŠST v Liberci po 35 letech.  

Dělali jsme možné i nemožné, abychom VŠEM dali možnost se zúčastnit. Takže pokud jste se 

ještě nepřihlásili, máte možnost přihlásit se dodatečně. Pro setkání jsme zajistili dostatečně velký 

sál, aby se tam vešel celý náš ročník 184 lidí. Zatím počítáme s účastí 60-90 lidí.  Prosím ale, 

abyste změny v účasti z důvodu zajištění gastronomie hlásili včas (nejpozději do 12:00 hodin 

28. 5. 2016). Pokud by Vás napadlo pozvat některého z učitelů, (jako mě – Kláru a Pepu) je to 

možné, ale směřujte jejích příchod až po 19:00 hod, až se sami poznáme a rozkoukáme.   

Pokud máte svou současnou fotku – pošlete, přidáme k adresáři.  K identifikaci by měli posloužit 

také vizitky (vyrobíme).  

Informace budou nadále na www.usti.cz/r81  - je tam odkaz také na přihlášky a adresáře.  

 

27. 5. 2016 se uskuteční „Tour de Putyk“ – nostalgické bloumání městem  s využitím 

vzpomínek – podrobnosti zašleme včas. 

 

28. 5. 2016 ve 14.00 hod na náměstí u menzy se setkáme na exkurzi po TÚ   

Hlavní bod:  

Setkání proběhne od 17.00 hod v CentruBabylon  v Banketovém sále. Cesta z nádraží  je 700 m  

dlouhá.  Sál je dostatečně velký i pro ty z Vás, kteří se ještě nepřihlásili.  Vstupné bude 299 Kč 

na osobu (hrazeno až na místě).  V této ceně je zahrnuto stravování formou bufetu (polévka,  

výběr z několika hlavních teplých jídel, různé přílohy, zeleninový bar, dezertový bar, voda) = 

každému podle jeho „diety“.  Zároveň nám bude k dispozici mobilní bar s kompletním 

sortimentem včetně kávy – to už za úplatu.  

 

Ubytování:  Vytipoval jsem 3 „ubytovny“:  Babylon (drahý ),  Koleje (levné) , Hotel Jezírko 

(střed)  - Každý si musí objednat nocleh sám.   

 

 

Ubytování 

 

1-  WELLNESS Hotel Babylon Liberec poskytne pro setkání absolventů speciální nabídku na 

ubytování:  

Cena 2.980,-  Kč vč. DPH/2 osoby/2 noci ve dvojlůžkovém pokoji 
se snídaní a balíčkem zábavy (Aquapark, iQPARK, iQLANDIA a Lunapark)  

Cena 2.480,-  Kč vč. DPH/2 osoby/2 noci ve dvojlůžkovém pokoji  
se snídaní 

 Pokud potřebujete ubytování jenom na jednu noc nebo 1lůžkový pokoj: 

1 199 Kč vč. DPH/osoba/noc v plně obsazeném dvou- a vícelůžkovém pokoji se snídaní 

1 399 Kč vč. DPH/osoba/noc v jednolůžkovém pokoji se snídaní 

 

Objednávejte e-mailem:  rezervace@centrumbabylon.cz    nebo telefon +420 485 249 597 

Pro uplatnění snížených cen uvádějte dohodnutý kód „R81“.  Při on-line objednávce kód neplatí. 

 

PS: já jsem to využil už několikrát a byl jsem spokojen – letos to využiju také  

  
 

 

 

 

http://www.usti.cz/r81
https://www.centrumbabylon.cz/banketovy-sal.html
https://www.centrumbabylon.cz/banketovy-sal.html
https://mapy.cz/s/DD6e
http://www.hotelbabylon.cz/cs/
mailto:rezervace@centrumbabylon.cz


 

 

S pozdravem 

Jano Bajus – tel. 604672015 -  bajus@vubas.cz 

 

 

 2- Koleje TÚ  

možnosti ubytování v termínu 27. - 29.5.2016: 

kolej Harcov, blok F - 20 x 2L pokoj  ... 40 lůžek  

                                      cena ubytování -  lůžko ... 210,- Kč/1 noc 

 Unihotel - 3 x 2 LP Standard s TV  

                   3 x 3 LP Standard s TV  

                   3 x 2 LP Economy                 ... celkem 21 lůžek  

                  cena ubytování: jednolůžkový pokoj - Economy 450,- Kč/1 noc  

                                              dvoulůžkový pokoj - Economy 790,- Kč /1 noc  

                                              jednolůžkový pokoj - Standard s TV  530,- Kč/1 noc  

                                              dvoulůžkový pokoj - Standard s TV 870,- Kč/1 noc  

                                              třílůžkový pokoj - Standard s TV  1 170,- Kč/1 noc 

   

 „Pokud se budou kolegové nahlašovat sami, ať se mi ozvou telefonicky nebo e-mailem  

- heslo „R81“ poznamenají, kde by byli rádi ubytováni - koleje Harcov nebo Unihotel. 

 Ing.Iva Šídová, Koleje a menzy , tel.: 485 355 203 / 606 156 281 e-mail: iva.sidova@tul.cz 

 

 

3- HOTEL Jezirko  hotel.jezirko@volny.cz   tel.: 482 710 407 (cena 550 -600 kč/noc) 

 

 

mailto:iva.sidova@tul.cz
http://www.hotelujezirka.cz/cenik
mailto:hotel.jezirko@volny.cz

